令和 5年 7月 吉 日

天竜区内の生産者 口事業者・団体 様

天竜産業観光まつり実行委員会

(物産展担当 天竜商工会 )

第 52回天竜産業観光まつり『物産展』参加申込のご案内

天竜産業観光まつりの物産展について、下記の通 り計画 しております。

本事業の開催趣旨をご理解頂き、出展をご希望される場合は、下記の担当までご連絡 くださいます

よう、お願い申し上げます。

記

≪軽 トラ市方式物産展≫

1日 開 催 日   令和 5年 11月  3日 (金・祝) (雨天 :決行)
※昨年度の様子

2.時   間   午前 9時 30分 ～ 午後 3時 00分

3.会   場   クローバー通 り商店街

48歩行者天国   午前 9時 00分 ～ 午後 4時 00分

5.物産展出展要項

(1)出 展 者

浜松市内及び天竜区内の団体及び店舗等販売拠点を有する団体等

(2)出 品 物 等

①天竜区内で生産・加工されている物産を原則とする

②地域の特性を紹介・宣伝するもの    ③その他実行委員長が認めたもの

※調理をされる場合は「露天商許可証」の掲示や消火器の設置が必要です

(3)出 展 料 等

①軽 トラ市方式 ■日 本部の指示に従い、各出展者の車両を指定の位置に停車するようご協力ください

※区画内で車両 (1台 )に より販売するか、テント等を利用する場合はご自身で用意をお願いします

②出展料 (5m/1区画) 天竜区内の方 4,000円  天竜区以外の市内の方 7,000円

③協力金 水道 ・0500円   電気・・ 1, 000円  ※必要な方で申込を頂いた方のみ

問合せ先  ※申込期日 8月 31日 (水)

自,台 老卜

回 覧

天竜商工会天竜支所 TEL 053-925-‐ 5151